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
Фото на сайте: www.upn.ru. Тел. 8�912�
260�66�09.

  Комнату в 3�комнатной квартире, 
15,5 кв. м., 1/2 эт., газовая колонка, ван�
ная. Возможна ипотека. Цена 700 тыс. 
руб. Или обмен на 1�комнатную квартиру 
с доплатой. Тел. 8�909�703�04�40. www.
ansu1.ru

  Комнату в Сысерти по ул. 4 Пя�
тилетки, 18,8 кв. м., 3/3 эт., утепленная 
лоджия, пластиковые окна и дверь на 
лоджию, водопровод, канализация, туа�
лет, ванная комната, пруд в 50 м. Цена 
950 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40. www.
ansu1.ru

  Комнату в общежитии, 17,7 кв. 
м., теплая, южная сторона, не угловая, 
установлено пластиковое окно, косме�
тический ремонт нужно освежить, в ко�
ридоре, с/у и на кухне чисто, аккуратно, 
соседи хорошие. Цена 800 тыс. руб. Торг. 
Возможна ипотека. Тел. 8�922�151�82�22.

  Комнату в общежитии, 19,8 кв. м., 
теплая, не угловая, в коридорах, с/у и на 
кухне чисто, аккуратно, душ в секции, со�
седи хорошие. Цена 750 тыс. руб. Тел. 
8�922�151�82�22.
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

  Просторную комнату в общежи�
тии, 22,1 кв. м., 2/5 эт., южная сторона, 
лоджия 6 м (пластиковое остекление), в 
секции всего 4 комнаты, соседи хорошие, 
для жителей секции есть своя душевая, 
туалет, также общая кухня. Цена 950 тыс. 
руб. Тел. 8�922�151�82�22.

  Комнату в 3�комнатной квартире, 
20,3 кв. м., 1/2 эт., состояние отличное, 
сделан ремонт, пластиковое окно, со�
седи спокойные. Цена 850 тыс. руб. Или 
меняю на 1�комнатную квартиру. Тел. 
8�922�151�82�22.

  Комнату, 18 кв. м., 4/5 эт., пласти�
ковое окно, заведена вода для стираль�
ной машины, южная сторона, комната 
светлая, теплая, освобождена. Цена 880 
тыс. руб. Тел. 8�909�007�65�26.

  Комнату, 15 кв. м., 1/2 эт., светлая, 
теплая, стеклопакет, сейф�дверь, есть 
газовая колонка, ванная и с/у совмеще�
ны, соседи хорошие. Собственник. Цена 
730 тыс. руб. Торг. Материнский капитал. 
Тел. 8�906�814�57�51.

  Комнату в Сысерти по ул. Тракто�
вой, 11, 15,5 кв. м. Цена 500 тыс. руб. Или 
продам. Тел. 8�952�737�11�80.

  Комнату в центре Сысерти по ул. Р. 
Люксембург, 56, 13 кв. м., 5 этаж, пласти�
ковое окно, сделан ремонт, душевая на 
3 комнаты. Возможен мат. капитал. Или 
обмен комнаты и 1�комнатной квартиры 
в центре, на 2 или 3�комнатную. Рассмо�
трю все варианты. Тел. 8�912�212�67�73.

  Здание в Сысерти по ул. Быкова, 
156 кв. м., 2 этажа, 4 кабинета, 2 гараж�
ных бокса, газовое отопление, земель�
ный участок 4 сотки, подъезд с двух сто�
рон, рядом находится БТИ, автосервис. 
Цена 3 млн. руб. Тел. 8�904�54�18�266.

Дома...

 Газифицированный дом неда?
леко от центра Сысерти, 38 кв. м., 
баня, скважина, выгребная яма, 
участок 8,5 сотки, плодово?ягод?
ные насаждения. Тел. 8?912?625?
69?13.

  Дом в Сысерти по ул. Бажова, д. 
12, 60 кв. м., центральное газовое ото�
пление, баня, мастерская, гараж, земли 
5,3 сотки. Тел. 8�912�65�95�684.

  Благоустроенный дом в Сысерти, 
2 комнаты, кухня, с/у, газ, холодная и го�
рячая вода, канализация, баня, сарай, 8 
соток, состояние среднее, асфальт. Цена 
1 950 тыс. руб. Тел. 8�922�606�29�92.

  Кирпичный коттедж в Сысерти. 
Тел. 8�908�929�18�23.

  Дом в центре Сысерти по ул. Ком�
муны, экологически благоприятный дере�
вянный дом 47 кв. м., газ, вода, канализа�
ция, капитальный гараж, разработанный 
участок 13 соток, насаждения, теплицы. 
Цена 3 500 тыс. руб. Тел. 8�912�611�97�
67.

  Деревянный дом в Сысерти по 
ул. Герцена,  28 кв. м., 10 соток земли, 
есть баня, навес для авто. Фото на сай�
те: www:upn.ru  Цена 1 650 тыс. руб. Тел. 
8�912�26�06�609.

  Новый дом в чистом р�не Сысерти 
по ул. Тихой, 1 этаж, просторные 4 ком�
наты, готов для проживания, качествен�
ная внутренняя отделка, разработанный 
участок 10 соток, плодоносящий сад, ка�
питальный гараж, баня. Тел. 8�912�611�
97�67.

  Бревенчатый дом в центре Сысер�
ти, 30 кв. м., с печкой, участок 6 соток. 
Цена 1,6 млн. руб. Рассмотрю вариант 
обмена на 1�комнатную квартиру.Тел. 
8�909�007�65�26.

  Жилой дом в СНТ «Надежда», 46 
кв. м., 3,6 сотки, эл. отопление, канализа�
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
Тел. 8�912�267�93�08.

  Небольшой дом около кадетского 
училища, есть новый фундамент, пруд со�
всем рядом, печное отопление, коммуни�
кации рядом. Или меняю на 2�комнатную 
квартиру. Тел.: 8�902�874�71�14, 8�932�
111�73�61.

  Газифицированный дом в Сысерти 
по ул. Р. Люксембург, 8�А, 35 кв. м., 8,85 
сотки, скважина. Тел. 8�912�621�90�90.

  Благоустроенный дом в с. Кашино, 
77,5 кв. м., 3 комнаты, кухня, газ, сква�
жина, выгреб, 2 гаража, баня, участок 17 
соток. Цена 3,50 млн. руб. Тел. 8�922�134�
62�31.

  Жилой б/у дом в СНТ «Росинка�3», 
в с. Кашино, 50 кв. м., участок 10 соток, 
дом из бруса и пеноблока, отделан пло�
ским шифером, отопление печное и элек�
трическое, скважина, канализация, но�
вая эл. проводка, теплый туалет в доме, 
пластиковые окна, хорошая баня. Цена 2 
170 тыс. руб. Возможен обмен ан кварти�
ру в Сысерти. Тел. 8�922�134�62�31.

  2�этажный добротный дом в с. 
Кашино, в красивейшем месте рядом с 
Ильинским прудом, 10 соток, дом доброт�
ный, 2002 г. п., очень хорошая баня 30 
кв. м. Цена 3,5 млн. руб. Тел. 8�922�29�
44�234.

  Недорого дом в с. Кашино. Или ме�
няю на квартиру. Цена 1,8 млн. руб. Тел. 
8�912�28�96�411.

  Кирпичный коттедж в В. Сысерти, 
рядом лес, водоем. Тел. 8�908�929�18�23.

  Недостроенный брусовой дом в В. 

Сысерти по ул. Ленина, 34, дом под кры�
шей 50 кв. м., 12 соток земли, есть баня, 
газ и эл�во, скважина, с выходом к реч�
ке. Фото на сайте: www.upn.ru. Цена 1,75 
млн. руб. Тел. 8 � 912�26�06�609.

  Дом в В. Сысерти, тихий переулок, 
участок 15,3 сотки, возможно подключе�
ние к газу. Тел. 8�953�822�77�53.

  Жилой брусовой 2�этажный дом в 
п. Каменка, 147 кв. м., кухня�зал, 3 ком�
наты, с/у, в цокольном помещении баня и 
гараж с овощной ямой, заведен газ, сква�
жина, выгреб, эл�во, есть теплица, уча�
сток 12 соток, с насаждениями, на горке, 
рядом церковь. Цена 3 100 тыс. руб. Тел. 
8�904�54�18�266.

  Новый 2�этажный дом из блоков с 
утеплителем в Бобровском, без внутрен�
ней отделки, 128 кв. м., 3 комнаты, кух�
ня, эл�во, скважина, выгреб, земельный 
участок 10 соток, все в собственности. 
Цена 2 650 тыс. руб. Торг. Тел. 8�904�54�
18�266.

  Новый жилой благоустроенный 
дом в с. Абрамово по ул. Ленина, с соб�
ственным выходом к пруду, 95 кв. м., 3 
просторные комнаты, кухня, с/у, коридор, 
подвал 30 кв. м., эл�во 380, скважина, ка�
нализация, земельный участок 5 соток. 
Тел. 8�904�54�18�266.

  Благоустроенный дом в с. Аверино, 
90 кв. м., в доме камин, туалет, душевая 
кабинка, холодная и горячая вода, 15 со�
ток земли, 2 скважины, баня�недострой. 
Тел. 8�966�70�73�183.

  Дом в с. Щелкун, 120 кв. м., 20 со�
ток земли, гараж, хозпостройки, сад, тре�
буется внутренняя отделка. Тел. 8�908�
905�90�90, Максим.

  Дом в д. Кадниково, 30 кв. м., уча�
сток 17 соток, есть баня, скважина, вода 
в доме, газ по фасаду, рядом лес, река 
Сысерть, место сухое. Цена при осмотре. 
Тел.: 8�902�877�54�54, 8�953�00�59�771.

  Дом в с. Аверино, земельный уча�
сток 12 соток, высокий, солнечный, гра�
ничит с лесополосой, на участке 2 дере�
вянных дома: основной и гостевой, баня, 
надворные постройки, прекрасное место 
для проживания и отдыха. Цена очень 
низкая � 2 150 тыс. руб. Тел. 8�922�125�
08�09, Ольга.

  Дом в Никольском, 35 кв. м., весь 
участок 15 соток, на участке дом, баня, 
гараж, летний домик, надворные построй�
ки, теплица, колодец, плодовые деревья, 
кустарники, клубника. Цена 2 900 тыс. 
руб. Торг. Тел. 8�922�20�50�444, Андрей 
Александрович.

  Коттедж в с. Абрамово, 400 кв. м., 
включая цокольный и мансардный этажи, 
все коммуникации. Цена 10 млн. руб. 
Тел. 8�950�64�13�803. www.ansu1.ru

  Дом в Никольском по ул. Побе�
ды, 72 кв. м., участок 16 соток, есть эл�
во, скважина. Цена 1 500 тыс. руб. Тел. 
8�950�64�13�803. www.ansu1.ru

  Новый коттедж в Никольском, 120 
кв. м., земельный участок 13 соток, 2 эта�
жа, чистовая отделка, скважина, канали�
зация, эл. отопление, теплый пол. Цена 3 
400 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40. www.
ansu1.ru

  Дом в п. Каменка, 6 соток, газ по 
фасаду, скважина 30 метров, есть вы�
гребная яма 6 кубов. Цена 1 300 тыс. руб. 
Торг. Тел. 8�922�151�82�22.

  Крепкий б/у бревенчатый дом в В. 
Сысерти, 70 кв. м., участок 14,7 сотки, 
газовое отопление, скважина 30 м., вы�
греб, 3 изолированные комнаты, кухня, 

котельная, туалет, баня, место высокое, 
солнечное, сухое, рядом речка и озеро, 
сосновый лес. Цена 3,5 млн. руб. Тел. 
8�909�007�65�26.

  Таун�хаус в Арамили, 121,5 кв. м., 
2�этажа, из кирпича, 3 комнаты, большая 
кухня, 2 лоджии, 2 с/у, баня, газ, ц/водо�
провод и канализация, участок 9 соток, с 
выходом в лес, все ухожено. Возможна 
ипотека, материнский и военные серти�
фикаты. Тел. 8�912�212�67�73.

  Деревянный домик в Никольском 
по ул. Свободы, 30 кв. м., 22,5 сотки. 
Цена 650 тыс. руб. Тел. 8�909�007�65�26.

  Дом в Б. Седельникове, 45 кв. м., 
кирпичный, газ, вода, баня, хозпомеще�
ние из блока, участок 16,5 сотки, асфаль�
тированная дорога. Тел. 8�963�448�41�65.

  Крепкий б/у дом из бревна в с. Щел�
кун, 60 кв. м., прихожая, кухня�гостиная, 
2 спальни, ванная комната, хороший ре�
монт, отопление, скважина, автономная 
канализация, разработанный участок 19 
соток, банька, во дворе малуха. Ипотека, 
любые сертификаты, чистая продажа. 
Цена 1 900 тыс. руб. Тел. Тел. 8�922�151�
82�22.

  Дом из лиственницы в Черданцеве, 
90 кв. м., земельный участок 23 сотки, 3 
комнаты, большая летняя веранда, печ�
ное отопление, эл�во 380, газ по фаса�
ду, скважина, участок разработан, есть 
баня. Цена 2 800 тыс. руб. Тел. 8�922�
151�82�22.

  Жилой бревенчатый дом в с. Щел�
кун, 36 кв. м., в близи от леса и пруда, 
скважина, эл. отопление, с/у, 3 комнаты, 
21 сотка земли. Цена 970 тыс. руб. Тел. 
8�912�28�333�12.

  Новый 2�этажный коттедж в с. Щел�
кун, 165 кв. м., рядом с озером, под чер�
новую отделку, построен из п/б, с фасада 
оштукатурен, 3 спальни, гостиная, кухня, 
прихожая, котельная, 2 с/у, эл�во 380, в 
планах подведение ц/водоснабжения, газ 
напротив, пластиковые окна, участок 8,5 
сотки. Цена 2 900 тыс. руб. Тел. 8�922�
151�82�22.

  Новый дом из пеноблока в Арами�
ли, 90 кв. м., кухня�гостиная, 2 спальни, 
душевая, котельная, возможен второй 
мансардный этаж, эл�во 220, газовое 
отопление, теплые полы, скважина, вы�
греб, участок 6 соток. Цена 4 100 тыс. 
руб. Или меняю на недвижимость в Сы�
серти. Тел. 8�922�151�82�22.

  Благоустроенный бревенчатый дом 
в Первомайском, 100 кв. м., обложен 
кирпичом, 4 комнаты, кухня, с/у, ванная, 
добротная баня, дому 16 лет, капиталь�
ный гараж 10х7 м на 2 машины, овощные 
ямы, большая беседка с барбекю, 15 со�
ток земли, разработаны, много культур�
ных насаждений. Цена 4,5 млн. руб. Тел. 
8�922�29�44�234.

  Дом в Щербаковке, 29 кв. м., 10 со�
ток земли. Цена 399 тыс. руб. Возможно 
использование материнского капитала. 
Тел. 8�922�29�44�234.

  Крепкий брусовой дом в с. Щел�
кун, 42 кв. м., скважина, вода заведена 
в дом, эл. отопление, газ вдоль участка, 
есть возможность подключения, облаго�
роженный участок 12 соток, многолетние 
насаждения, теплицы, добротная баня, 
гараж 3х4, асфальтированная дорога, ря�
дом озеро и лес. Цена 1,7 млн. руб. Тел. 
8�922�29�44�234.

  Коттедж в Октябрьском, 300 кв. м., 
под чистовую отделку, скважина 40 м, 
участок 11 соток. Или меняю на 2� 3�ком�
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натную квартиру в Арамили с вашей до�
платой. Тел. 8�963�448�41�65.

  Добротный дом в Патрушах, 2007 г. 
п., 86 кв. м., рядом новый пруд (50 м), где 
можно порыбачить и искупаться, 11 со�
ток ухоженной земли, по факту 14 соток, 
дом из шлакоблока, 3 комнаты (20, 16 и 
13 м), кухня 15,4 кв. м., скважина 25 м. 
Цена 5,2 млн. руб. Тел. 8�922�29�44�234.

  Жилой б/у дом в Никольском, 130 
кв. м., 2 этажа, зал�кухня 40 кв. м., зал, 
кабинет, с/у с ванной, спальня на 2 эта�
же, новая баня с верандой, газ, скважи�
на, выгреб, ухоженный участок 10 соток. 
Цена 2 950 тыс. руб. Тел. 8�922�134�62�
31.

  Дачу в Екатеринбурге, 3 сотки зем�
ли, домик 3х5, подключен свет, туалет на 
улице. Цена 380 тыс. руб. Тел. 8�906�804�
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
охрана, плодово�ягодные насаждения. 
Цена 800 тыс. руб. Тел. 8�904�16�38�549.

  Садовый участок в к/с «Надежда», 
в черте Сысерти, 4 сотки, 2�этажный до�
мик, теплица 6х3, новая баня, погреб, 
скважина, все насаждения, участок ухо�
жен, хорошее место для дачного отдыха, 
возможность подключения газа. Соб�
ственник. Тел.: 8�922�126�64�58, 8�922�
134�91�59.

  Земельный участок в СНТ «Ги�
дромаш», N6, дом 20 кв. м., 6 соток + 4 
в аренде, эл�во, колодец, баня. Цена 550 
тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40, 8�950�64�
13�803.  www.ansu1.ru

  Срочно земельный участок в к/с 
«Ветеран», 405 кв. м., разрешена про�
писка, стоит новый сруб под крышей 3х5, 
скважина, место сухое. Цена 585 тыс. 
руб. Тел.: 8�909�703�04�40, 8�909�702�09�
70. www.ansu1.ru

  Садовый участок в к/с «Землянич�
ка», N37, р�н Каменки. Тел. 8�950�20�67�
589.

  Садовый участок в СНТ «Гидро�
машевец», 8,5 сотки, с соснами, жилым 
брусовым домом, 2 комнаты и коридор, 
эл�во, скважина, дорога зимой чистится, 
парник, сарай. Цена 700 тыс. руб. Торг. 
Тел. 8�904�54�18�266.

  Садовый участок в к/с «Гудок�2», 9 
соток, с домиком, банькой, теплицей. Не�
дорого. Тел. 8�922�151�82�22.

  Садовый участок в к/с «Зеленый 
уголок», N65, в черте города, 6 соток, 
вода, эл�во, летний домик. Цена 600 тыс. 
руб. Торг. Тел. 8�922�151�82�22.

  Садовый участок в СНТ «Геолог», 
8 соток, эл�во 220. Цена 350 тыс. руб. 
Тел. 8�922�151�82�22.

  Садовый участок в Сысерти, 10 
соток, с домом 30 кв. м., на участке те�
плица, новый сруб под баню, скважина, 
эл�во 220. Цена 800 тыс. руб. Тел. 8�922�
151�82�22.

  Садовый участок в СНТ «Север�
ный», 5 соток, эл�во 220. Цена 500 тыс. 
руб. Тел. 8�922�151�82�22.

  Земельный участок в к/с «Север�
ный», в черте города, 4 сотки, с садовым 
домиком. Цена 350 тыс. руб. Тел. 8�912�
28�333�12.

  Садовый участок в черте города, 8 
соток, эл�во, плодовые деревья, все ухо�
жено. Тел. 8�912�212�67�73.

  Садовый участок в Сысерти, 8 со�
ток земли, небольшой добротный 2�этаж�
ный домик, хорошая банька, скважина, 
эл�во, все ухожено. Цена 950 тыс. руб. 
Торг. Тел. 8�912�212�67�73.

  Садовый участок в черте города, 5 
соток земли, 2�этажный домик, из доми�
ка выход в баню, скважина, эл�во. Доку�
менты готовы. Прописка. Цена 1 700 тыс. 
руб. Торг. Тел. 8�912�212�67�73.

  Садовый участок в к/с «Гидро�
машевец», 10 соток ухоженной земли, 
новый дом�баня 36 кв. м., с верандой 
12 кв. м., все построено из бруса, тепли�
цы, скважина. Цена 1 050 тыс. руб. Тел. 
8�922�29�44�234.

  Земельный участок в к/с «Ясная 
поляна», 5 соток, дом 40 кв. м., печка, 
веранда 10 кв. м., овощная яма, баня, 
скважина, 2 теплицы, беседка, ц/водо�
снабжение, хорошая дорога. Цена 1 550 
тыс. руб. Тел. 8�922�134�62�31. 

  Садовый участок в СНТ «Вишен�
ка», 9,3 сотки, с соснами на участке, сад 
охраняется, хороший подъезд к участку, 
прекрасное местоположение, рядом лес, 
недалеко ручей. Цена 800 тыс. руб. Торг. 
Тел. 8�922�134�62�31.

  Садовый участок в к/с «Геолог», 8 
соток, возможно подключение эл�ва. Тел. 
8�909�702�23�62.

  Отличный земельный участок в 
СНТ «Росинка» (Сысерть, за Воробьев�
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  Новый б/у жилой дом в Арамили, 
90 кв. м., с земельным участком 6 соток, 
на недвижимость в Сысерти. Рассмотрю 
любые варианты. Тел. 8�922�151�82�22.

Сдаю
  3�комнатную квартиру в Сысерти 

по ул. К. Маркса, 12�Б. Оплата 15 тыс. 
руб. + коммунальные услуги. Тел.: 8�922�
12�63�956, 8�904�98�74�018.

  Срочно 2�комнатную квартиру в 
мкр. «Новый», 3 этаж, с мебелью. Оплата 
10 тыс. руб. + эл�во и вода. Тел.: 8�906�80�
77�983, 8�912�28�333�12.

  1�комнатную квартиру в «Камен�
ном цветке». Оплата 10 тыс. руб. Тел. 
8�912�655�10�05.

  1�комнатную квартиру в Сысерти 
по ул. Свободы, 38�А, без мебели. Тел. 
8�922�168�78�88.

  1�комнатную квартиру в мкр. «Но�
вый», 24, 36 кв. м., на длительный срок, 
кухня с мебелью. Оплата 10 тыс. руб. + 
коммунальные услуги. Тел. 8�909�022�08�
72.

  1�комнатную квартиру в «Камен�
ном цветке», д. 4/2, 3 этаж, на длитель�
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